Тридцать шестая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится
Комитетом Государственного

Собрания Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания
Республики Марий Эл «О Редакционной комиссии Государственного

Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1, Внести в пункт 1 Постановления Государственного Собрания

Республики Марий Эл от 2 октября 2019 года № 17-П «О Редакционной
комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого
созыва» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 2 октября
2019 г., № 02102019030084; 31 октября 2022 г., № 27102022030075)
следующие изменения:

а) вывести из состава Редакционной комиссии Государственного
Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Мирбадалева Антона
Алексеевича;

б) ввести в состав Редакционной комиссии Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва Потехина Виталия Владимировича;

в) изложить состав Редакционной комиссии Государственного
Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва в следующей редакции:

«Козлова Наталья Николаевна - председатель Комиссии
Яковлева Лариса Николаевна - заместитель председателя Комиссии
Пушкина Наталья Васильевна - секретарь Комиссии
Богачук Надежда Ивановна
Громова Светлана Николаевна
Кальянов Евгений Николаевич
Насыбуллин Альберт Рашидович
Потехин Виталий Владимирович

Царегородцев Сергей Николаевич
Шайдуллин Салих Сагутдинович».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл А.В.Смирнов